



SLU Landskap samlar fem institutioner och verksamheter vid SLU:

- Avdelningen för landskapsarkitektur vid Stad och Land (SoL), Ultuna
- Landskapsarkitektur, planering och förvaltning (LAPF), Alnarp
- Människa och samhälle (IMS), Alnarp
- SLU TankeMedjan Movium, Alnarp
- SLU Urban Futures, Alnarp



Redaktör:

Märit Jansson är lektor med samverkansuppdrag i urbana miljöer, vid SLU Landskap i Alnarp
Kontakt: marit.jansson@slu.se

Aktuellt hos SLU Landskap

Att arbeta inom akademien är att arbeta med kunskap. Det handlar om att utveckla ny kunskap genom forskning och att sprida den genom olika texter och undervisning. En viktig del av arbetet ligger i samverkan med omvärlden. Genom att samverka kan vi bland annat mejsla fram forskningsfrågor, hitta intressanta fall att studera och utveckla undervisningen.

Satsning på doktorander

LTV-fakulteten (Fakulteten för landskapsarkitektur, trädgårds- och växtproduktionsvetenskap), som är den fakultet SLU Landskap tillhör, satsar på att ge tio personer som blivit docenter de senaste åren finansiering för nya doktorandprojekt. Två av dessa projekt har tilldelats forskare vid LAPF. Ishi Buffam kommer att vara huvudhandledare för ett doktorandprojekt om gröna tak och deras åldrande och Lina Berglund-Snodgrass för ett om digitala tvillingar i fysisk planering. Doktorandtjänsterna kommer att utlysas under våren.

Projektet REGREEN summeras

REGREEN är ett EU-finansierat forskningsprojekt med inriktning mot samskapande av lösningar för rättvisa, gröna och hälsosamma städer. Projektet har haft ett stort antal partners i flera europeiska länder och i Kina. Det avslutades hösten 2023 efter en period på fyra år. Involverade från SLU Landskap har varit Marcus Hedblom vid SoL, Åsa Ode Sang, Björn Wiström och Nina Vogel vid LAPF samt Fredrika Mårtensson vid IMS. De har bland annat arbetat med naturbaserade lekotoper för barn och ekologi, samt undersökt projektets samskapande av kunskap.



Nya Call for Ideas projekt

Inom SLU Landskap har tre små projekt beviljats bidrag i den interna utlysningen Call for Ideas. Årets utlysning hade särskild inriktning mot att testa nya former för fältarbete. Projekten handlar om minnen och påverkan från skoltiden, fördjupande fältarbete och sökande efter kunskap.



Foto: Lise-Lotte Björkman

Fritidsodlingens riksförbund gav ett seminarium om beskärning med SLU.

Beskärning på Nordiska trädgårdar

Vid Nordiska trädgårdar på Stockholmsmässan arrangerade Fritidsodlingens riksförbund ett välbesökt yrkesseminarium om beskärning. Där deltog Anna Levinsson och Anna Lund, båda vid LAPF, för att presentera sin forskning som sprider nytt ljus om betydelsen av tidpunkter för beskärning.

Nytt projekt i samverkan

Regler och verktyg – att säkerställa grönytor i närområdet för att främja hälsa och välbefinnande är titeln på ett projekt som nyligen beviljats medel av Formas. Projektet drivs av Helena Nordh vid SoL och omfattar flera samverkanspartners, bland annat SLU tankesmedjan Movium och Uppsala kommun. Projektet kommer även att anställa en postdok vid SoL.

Det händer vid SLU Landskap

30 APRIL – GOVERNANCE TALK

Co-production of knowledge within the REGREEN project är titeln för detta governance talk med Åsa Ode Sang. Läs mer i SLU Landskaps kalendarium: slu.se/fakulteter/ltv/om-ltv-fakulteten/landskap/

6-7 MAJ – KONFERENS OCH STUDIERESA

Mer skog i staden! arrangeras av SLU tankesmedjan Movium. Läs mer i SLU landskaps kalendarium: slu.se/fakulteter/ltv/om-ltv-fakulteten/landskap/

24 OCH 31 MAJ - THESIS DAY

Det årliga eventet med fokus på studenternas självständiga arbeten är öppet för allmänheten 24 maj (Ultuna) och 31 maj (Alnarp). Läs mer: slu.se/thesisday